
Individuālo mācību līdzekļu saraksts 2025./2026.m.g. 

 

Klase Mācību priekšmets Individuālie mācību līdzekļi 

1. Latviešu valoda 3 līniju burtnīcas, mape (vēlams ar kabatiņām), parastais zīmulis (vēlams HB) 

Matemātika 2 parastās rūtiņu (0,5 mm) burtnīcas, mape, vēlams ar kabatiņām, kur likt 

darba lapas, kas risinātas klasē un mājās 

Angļu valoda Mape darba lapām, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, pildspalva, šķēres 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

Sociālās zinības Mape 

Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, akvareļu krāsas, 

guaša krāsas, otas (dažādu izmēru), ūdens trauks, parastais zīmulis, auduma 

lupatiņa 

Mūzika Mape kopēto materiālu ievietošanai 

Dabaszinības Plastilīns, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

Dizains un tehnoloģijas Mape, aplikāciju papīrs, šķēres, PVA līme, līmes zīmulis, plastilīns, zīmēšanas 

papīrs, akvareļu papīrs, kreppapīrs, paliktnis veidošanai 

1.klasē papildus saraksts, kas tika izsniegts vecāku sapulcē un/vai iesniedzot dokumentus 



2. Latviešu valoda 2 līniju burtnīcas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, lineāls, pildspalva 

(parastā, nevis tā ar kuru var izdzēst uzrakstīto) 

Matemātika 2 parastās rūtiņu (0,5mm) burtnīcas, mape, vēlams ar kabatiņām, kur likt darba 

lapas, kas risinātas klasē un mājās 

Angļu valoda Līniju burtnīca, mape darba lapām, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, 

pildspalva, šķēres 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

Sociālās zinības Mape 

Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, akvareļu krāsas, 

guašu krāsas, otas (dažādu izmēru), ūdens trauks, parastais zīmulis, auduma 

lupatiņa 

Mūzika Mape kopēto materiālu ievietošanai 

Dabaszinības Plastilīns, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

Dizains un tehnoloģijas Mape, aplikāciju papīrs, šķēres, PVA līme, līmes zīmulis, zīmēšanas papīrs, 

akvareļu papīrs, paliktnis veidošanai, dzija, tamboradata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.a Latviešu valoda 2 līniju burtnīcas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, lineāls, pildspalva 

Matemātika  2 parastās rūtiņu (0,5mm) burtnīcas, mape, vēlams ar kabatiņām, kur likt darba 

lapas, kas risinātas klasē un mājās 

Angļu valoda Līniju burtnīca, mape darba lapām, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, 

pildspalva, šķēres 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, akvareļu krāsas, 

guaša krāsas, otas (dažādu izmēru), ūdens trauks, parastais zīmulis, auduma 

lupatiņa 

Sociālās zinības Mape 

Dabaszinības Krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

Dizains un tehnoloģijas Mape, aplikāciju papīrs, šķēres, PVA līme, līmes zīmulis, zīmēšanas papīrs, 

akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.b Latviešu valoda 3 līniju burtnīcas, parastais zīmulis, pildspalvas, papildus burtnīcas, asināmais 

zīmuļiem, krāsainie zīmuļi, lineāls 

Matemātika  2 parastās rūtiņu (0,5mm) burtnīcas, mape, vēlams ar kabatiņām, kur likt darba 

lapas, kas risinātas klasē un mājās.  

Angļu valoda Līniju burtnīca, mape darba lapām, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, 

pildspalva, šķēres 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

Vizuālā māksla Krāsainie zīmuļi, akvareļkrītiņi, akvareļpapīrs, zīmēšanas papīrs, lupatiņa, 

dažāda izmēra otas, plastilīns, kartons, dabas materiāli, šķēres, līmes zīmulis, 

PVA līme, flomasteri 

Sociālās zinības Pildspalva, zīmulis, dzēšgumija, lineāls, krāsainie zīmuļi, mape darba lapām 

Dabaszinības Krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, līmes zīmulis, plastilīns, pildspalva 

Dizains un tehnoloģijas Šķēres, zīmulis, lineāls, dzēšgumija, līmes zīmulis, PVA līme, lineāls, dažādas 

otiņas, dabas materiāli, krāsains papīrs - plāns un kartons 

 

 

 

 

 

 

 



4. Latviešu valoda 3 līniju burtnīcas, līmes zīmulis, mape darbiem, pildspalva, parastais zīmulis, 

lineāls 

Literatūra Krāsainie zīmuļi 

Matemātika 2 parastās rūtiņu (0,5mm) burtnīcas, mape, vēlams ar kabatiņām, kur likt darba 

lapas, kas risinātas klasē un mājās, klade (klases darbu raksti) 

Angļu valoda Līniju burtnīca, mape darba lapām, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, 

pildspalva, šķēres 

Sociālās zinības un vēsture Krāsainie zīmuļi, pildspalva, darbu mape, līmes zīmulis 

Vizuālā māksla Kaste materiāliem, plastilīns, krāsas- akvareļu, guaša. Krāsainais papīrs - A4, 

akvareļu papīrs, dažādu lielumu otas, paliktnis, auduma lupatiņa, ūdens trauks, 

PVA līme, krāsains kartons A4, plastilīns, folijs 

Dabaszinības Klade, krāsainie zīmuļi, darbu mape, līmes zīmulis 

Dizains un tehnoloģijas Tamboradata, dzija, adata, diegs, pogas, lietotas sveces, sveču diegs, olas, 

garšvielas, salātu pagatavošanai- dārzeņi  

Datorika Pierakstu klade (plāna) vai burtnīca 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

 

 

 

 

 

 

 



5. Latviešu valoda Pierakstu klade (biezā), 2 līniju burtnīcas, mape ar kabatiņām, krāsaini 

raktāmpiederumi, lai iekrāsotu informāciju 

Literatūra Pierakstu klade (plānā, var turpināt iepriekšējā gada kladi), mape ar kabatiņām 

Matemātika Pierakstu rūtiņu klade (biezā), var būt arī A4, parastais zīmulis, pildspalvas- 

zila ikdienai, zaļa labošanai, lineāls, uzstūris (trijstūris), vēlams būtu 

personīgais transportieris un cirkulis 

Angļu valoda Krāsainie zīmuļi, pildspalva, 1 līniju vai rūtiņu burtnīca vai plānā klade 

Vācu valoda Līniju burtnīca, mape darba lapām, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis, 

pildspalva 

Sociālās zinības un vēsture Pierakstu klade, lineāls, pildspalva, flomasteri vai krāsu pildspalvas, mape darba 

lapām 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade 

Dabaszinības Pierakstu klade, krāsu zīmuļi, parastais zīmulis, pildspalva, mape darba lapām 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

 

 

 

 

 

 



6. Latviešu valoda Pierakstu klade (biezā), 1 līniju burtnīca, mape ar kabatiņām, krāsaini 

raktāmpiederumi, lai iekrāsotu informāciju, lineāls 

Literatūra Pierakstu klade, vēlams turpināt iepriekšējā gada  

Matemātika Pierakstu rūtiņu klade (biezā), var būt arī A4, parastais zīmulis, pildspalvas - 

zila ikdienai, zaļa labošanai, lineāls, uzstūris (trijstūris), vēlams būtu 

personīgais transportieris un cirkulis 

Angļu valoda Pierakstu klade, pildspalva, parastais zīmulis 

Franču valoda Burtnīca vai klade pierakstiem, parastais zīmulis, pildspalva 

Dabaszinības Klade, krāsainie zīmuļi, līmes zīmulis, rakstāmpiederumi, darbu mape 

Sociālās zinības un vēsture Mape ar kabatiņām 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade, mape ar kabatiņām, šķēres, līme 

Teātra māksla Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

 

 

 

 

 

 



7. Latviešu valoda Pierakstu klade, pildspalva, lineāls, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, mape 

(darba lapām) 

Literatūra Pierakstu klade, pildspalva, lineāls, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, mape 

(darba lapām) 

Matemātika Pierakstu rūtiņu klade (biezā), var būt arī A4, parastais zīmulis, pildspalvas- 

zila ikdienai, zaļa labošanai, lineāls, uzstūris (trijstūris), vēlams būtu 

personīgais transportieris un cirkulis 

Angļu valoda Zīmulis, pildspalva, krāsainas pildspalvas vai zīmuļi. 1 līniju vai rūtiņu 

burtnīca vai klade 

Krievu valoda / franču valoda Burtnīca vai klade pierakstiem, mape darba lapām, parastais zīmulis, 

pildspalva 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade, mape ar kabatiņām, šķēres, līme 

Mūzika Pierakstu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada) 

Sociālās zinības Mape ar kabatiņām 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

Bioloģija Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

Ģeogrāfija Plānā pierakstu klade 

Inženierzinības Pierakstu klade (24 lpp), mape darba lapām, ieteicams tāda, kurā var ,,iešūt” 

lapas 

Latvijas un pasaules vēsture Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 



8. Latviešu valoda Biezā klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, krāsainie zīmuļi, mape (darba lapām), 

šķēres, līme 

Literatūra Biezā klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, krāsainie zīmuļi, mape (darba lapām), 

šķēres, līme 

Matemātika Pierakstu rūtiņu klade (biezā), var būt arī A4, parastais zīmulis, pildspalvas- 

zila ikdienai, zaļa labošanai, lineāls, uzstūris (trijstūris), vēlams būtu 

personīgais transportieris un cirkulis 

Angļu valoda Burtnīca vai klade pierakstiem, mape darba lapām, parastais zīmulis,pildspalva 

Krievu valoda / franču valoda Burtnīca vai klade pierakstiem, mape darba lapām, parastais zīmulis,pildspalva 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade, mape ar kabatiņām, šķēres, līme 

Mūzika Pierakstu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada) 

Sociālās zinības Mape ar kabatiņām 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

 Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

 Bioloģija Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

 Ģeogrāfija Pierakstu klade (var turpināt iepriekšējā mācību gadā iesākto) 

 Latvijas un pasaules vēsture Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

 Fizika Pierakstu klade un mape darba lapām, ieteicams, mape ar kabatiņām 

 Ķīmija Pierakstu klade   



9.a Latviešu valoda Pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, krāsainie zīmuļi, mape darba lapām 

Literatūra Pierakstu klade, pildspalva, lineāls, zīmulis, krāsainie zīmuļi, mape darba lapām 

Matemātika Pierakstu rūtiņu klade (biezā), var būt arī A4, parastais zīmulis, pildspalvas- 

zila ikdienai, zaļa labošanai, lineāls, uzstūris (trijstūris), vēlams personīgais 

transportieris un cirkulis 

Angļu valoda Pierakstu klade, mape ar kabatiņām, kur ievietosim materiālus, gatavojoties 

eksāmenam 

Krievu valoda Pildspalva, krāsainie zīmuļi, mape izdales materiāliem (ieteicams tādu, kuru var 

organizēt kā grāmatu), pierakstu klade 

Ģeogrāfija Pierakstu klade (var turpināt iepriekšējā mācību gadā iesākto) 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade, mape ar kabatiņām, šķēres, līme 

Mūzika Pierakstu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada) 

Sociālās zinības Mape ar kabatiņām 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

Teātra māksla Pierakstu klade, mape darba lapām 

Bioloģija Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

Latvijas un pasaules vēsture Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

Fizika Pierakstu klade (var iepriekšējā mācību gada) un mape darba lapām, ieteicams, 

mape ar kabatiņām 



Ķīmija Pierakstu klade (var turpināt iepriekšējā mācību gada) 

9.b Latviešu valoda Pierakstu klade, mape darba lapām 

Literatūra Pierakstu klade, mape darba lapām 

Matemātika Pierakstu rūtiņu klade (biezā), var būt arī A4, parastais zīmulis, pildspalvas - 

zila ikdienai, zaļa labošanai, lineāls, uzstūris (trijstūris), vēlams personīgais 

transportieris un cirkulis 

Angļu valoda Pierakstu klade, mape darba lapām 

Krievu valoda Pildspalva, krāsainie zīmuļi, mape izdales materiāliem (ieteicams tādu, kuru var 

organizēt kā grāmatu), pierakstu klade 

Ģeogrāfija Pierakstu klade (var turpināt iepriekšējā mācību gadā iesākto) 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade, mape ar kabatiņām, šķēres, līme 

Mūzika Pierakstu klade (var izmantot iepriekšējā mācību gada) 

Sociālās zinības Mape ar kabatiņām 

Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

 Vizuālā māksla Mape, zīmēšanas papīrs, akvareļu papīrs, krāsainie zīmuļi, parastais zīmulis 

 Teātra māksla Pierakstu klade, mape darba lapām 

 Bioloģija Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

 Latvijas un pasaules vēsture Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

 Fizika Pierakstu klade un mape darba lapām, ieteicams mape ar kabatiņām 



 Ķīmija Pierakstu klade (var turpināt iepriekšējā mācību gada) 

12. Svešvaloda II (angļu val.) Pierakstu klade, mape ar kabatiņām, kur ievietosim materiālus, gatavojoties 

eksāmenam. Atsevišķa pierakstu klade literārā darba analīzes pierakstiem 

(citāti, tēlu raksturojums, vēsturiskais perioda apraksts) 

 Matemātika II Rūtiņu klade (ieteicams A4), rakstāmpiederumi (pildspalva zilā un melnā krāsā, 

cirkulis, kurā var ievietot pildspalvu, uzstūris), mape darba lapām  

 Bioloģija II Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

 Latviešu valoda un literatūra II Pierakstu klade, rakstāmpiederumi (pildspalva zilā vai melnā krāsā, krāsainas 

pildspalvas), mape darba lapām 

 Projekta darbs Pierakstu klade, mape darba lapām 

 Sports un veselība Sporta tērps, apavi nodarbībām iekštelpās un ārtelpā 

 Vēsture un sociālās zinātnes I Pierakstu klade, mape ar kabatiņām 

 Ķīmija I Pierakstu klade (var turpināt iepriekšējā mācību gada) 

 


